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“Göçmen çocuklar yaşadıklarını ömür boyu unutmayacak”

Yaşanan göç sırasındaki olayların çocuklar üzerindeki ruhsal yükü daha da artıracağına dikkat 
çeken Psikiyatrist Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, “Çocuklar göç yolundan sağ çıksalar da 
yaşadıklarını ömür boyu unutmayacaklardır. Anayurdundan ayrılmanın yasına hele ki ebeveyn ve 
diğer sevdiklerinin kaybı da eklenince yas süreci patolojik olarak seyreder” dedi.

Yunan askerleri, Pazarkule Sınır Kapısı çevresinde bekleyen göçmenlere gaz bombası ile müdahale etti. 
Yaşanan arbede ve gazdan etkilenen özellikle kadınlarla çocuklar zor anlar yaşadı. Pazarkule Sınır Kapısı önü 
ve çevresindeki tel örgüler ardında bekleyen, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu göçmenleri, Yunan 
askerleri zaman zaman gaz bombası atarak dağıtmaya çalıştı.  Göçün çocuklar üzerindeki etkileriyle ilgili 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Psikiyatrist Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, “Çocuklar göç yolundan 

sağ çıksalar da “geride kalan” olma, “göçmen olma” duygularını ömür boyu taşıyacaklardır. Anayurdundan ayrılmanın yasına hele ki ebeveyn ve diğer sevdiklerinin kaybı da 
eklenince yas süreci patolojik olarak seyreder. Bu da geride kalan olarak yeni kurulan düzene ve göçe edilen bölgeye uyumu zorlaştırır” dedi.

02 MART 2020

HABERLER

1. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümüne 02.03.2020 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Öğr. Gör. Meltem İşler SEVİNDİ atanmıştır.
2. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret (Türkçe ve İngilizce) Bölümüne 02.03.2020 tarihinde vekâleten Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Ömer 

GÜRKAN atanmıştır.
3. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümüne 02.03.2020 tarihinde vekâleten Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Selma KARATEPE 

atanmıştır.
4. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Mimarlık (Türkçe ve İngilizce) Bölümüne 03.03.2020 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Mehmet Rifat Hulusi ÇELEBİ atanmıştır.
5. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uçak Gövde-Motor Bakım Bölümüne 04.03.2020 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Tamer Saraç YAKUPOĞLU atanmıştır. 
6. Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezine, 04.03.2020 tarihinde Merkez Müdürü olarak Prof. Dr. Ramazan YAMAN atanmıştır.
7. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümüne 04.03.2020 tarihinde Bölüm Başkan Yardımcısı olarak Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Burcu ŞAHİN 

atanmıştır.

Not: Daha önceki bültenlerde kutlanan personel doğum günleri; Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) kapsamında veri güvenliği gerekçesi ile yayımlanmayacaktır.
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Gelecek inovasyona ve ARGE’ye yatırım yapan firmalarda

2020 yılının BİST 100 endeksinin zirvelerle başladığını, yerli ve yabancıların Türkiye borsalarına 
ilgisinin yükseldiğini vurgulayan Finans Uzmanı Dr. Hakan Yıldırım, “Özellikle 14 Ocak-17 
Şubat arasında endeksin 120.000 puan seviyelerine tutunmaya çalıştığı ve daha yukarısını 
hedeflediği görülmektedir. Ancak dünyanın en büyük finansal piyasalarından biri olan Çin’i 
etkileyen koronavirüsü dünya piyasalarını olumsuz etkilese de Suriye krizi BİST 100 endeksinin 
performansını düşürmüş” dedi.

Bunun en büyük göstergesinin Şubat ayı sonunda en güvenli yatırım aracı olan Altın’ın zirveleri test etmesi 
olduğuna değinen Yıldırım, “Ancak, coronavirüsün etkisinin önümüzdeki aylarda kırılacağı ve dünya finansal 
piyasalarındaki etkisinin azalacağı beklenmektedir. Yine, Suriye’de Türkiye’nin vermiş olduğu reaksiyonun 

piyasa tarafından olumlu karşılandığı söylenebilecektir. Gerek Rusya gerekse Türkiye’nin karşılıklı açıklamaları tansiyonun düşürülmesi yönündedir. Yine dünya borsalarındaki Mart 
ayı itibari ile başlayan yükseliş trendi ve altın fiyatlarının bu duruma uygun olarak biraz da olsa düşüşe geçmeye başlaması, yatırımcıların yeniden borsaya yöneleceğinin işaretini 
vermektedir” diye konuştu.

04 MART 2020

04 MART 2020

04 MART 2020

Koronavirüs dev organizasyonu da etkileyebilir

Emekli SAT Komandosu Namık Ekin’den yeni rekor denemesi

Dünya genelinde koronavirüs (Covid-19) alarmı devam ederken, İstanbul’da düzenlenen 
Spor Çalıştayı’na katılan Genetik Uzmanı Doç.Dr.Korkut Ulucan, Türkiye’nin de yer alacağı 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nın koronavirüsü nedeniyle ertelenme veya iptal edilme 
tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

Y2020’ye damga vuracak spor müsabakalarının arasında Türkiye A Milli Futbol Takımı’nın da yer alacağı 
12 Haziran- 12 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapılacak olan Avrupa Futbol Şampiyonası ilk sırada 
geliyor. 12 Avrupa ülkesindeki 12 kentin ev sahipliği yapacağı UEFA 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası’nı 
koronavirüsün (Covid-19) etkileyip etkilemeyeceği de konuşuluyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 
Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ve Başakşehir Belediyesi iş birliği ile düzenlenen ‘Akademik ve Reel 

Sektör İş Birliğinde Spor Çalıştayı’na katılan Marmara Üniversitesi’nden Genetik Uzmanı Doç.Dr.Korkut Ulucan, dev organizasyonu koronavirüsün etkileyip etkilemeyeceği 
ile ilgili Demirören Haber Ajansı’na(DHA) açıklamalarda bulundu.

Bugüne kadar 18 Guinness Dünya Rekoruna imza atan Emekli SAT Komandosu Namık Ekin, 
yeni rekor denemesine hazırlanıyor. 24 saat su altından hiç çıkmadan ve uyumadan 3000 
judocuyu sırtından atmayı hedefleyen Ekin, 19’uncu Guinness Dünya Rekoru denemesine, 
İstanbul Gelişim Üniversitesi adına imza atıyor.

İstanbul’da düzenlenen Spor Çalıştayı’na katılan Emekli SAT Komandosu Namık Ekin, yeni rekor 
denemesi hazırladığını belirtti. Yeni Guinness Dünya Rekoru denemesini Kadıköy Belediyesi Acıbadem 
Yüzme Havuzunda gerçekleştirecek olan Ekin, 24 saat su altından hiç çıkmadan ve uyumadan 3000 
judocuyu sırtından atmayı hedefliyor. Ekin, 19’uncu Guinness Dünya Rekoru denemesini spor eğitim 
danışmanlığını yaptığı İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) adına gerçekleştiriyor.

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz

02 MART - 06 MART 2020 - CİLT 4 / SAYI 3



0 212 422 70 00www.gelisim.edu.tr

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz

Öğrenciler ‘Bizce İstanbul’ diyor yaşadığı şehri anlatıyor

Spor çalıştayı sona erdi

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanat Fakültesi öğrencileri “Bizce İstanbul” isimli 
bir projeye imza atıyor. İç Mimarlık, İç Mimarlık Çevre Tasarımı, Sinema ve Televizyon, İletişim 
Tasarımı, Grafik Tasarımı gibi birçok farklı bölümde lisans eğitimi gören öğrencilerden oluşan 
‘Bizce İstanbul Ekibi’, İstanbul’un kültürel mirasını doğru tanıtarak, sanatına, kültürüne sahip 
çıkan bir gençlik oluşmasında farkındalık yaratmayı amaçlıyor.

Projenin, Sanat ve Tasarım Tarihi derslerinde yapılan İstanbul sunum ödevleriyle ortaya çıktığını ve geliştiğini 
ifade eden Dr. Öğretim Üyesi Pelin Aykut,  “Bu projeyi ortaya atarken, İstanbul’un eşsiz kültürel, sanatsal, 
mimari mirasından yola çıktım. Bu sonsuz malzemenin kullanılması ve gençler tarafından benimsenerek, 
doğru yorumlanması ve aktarılması gerektiğine inandım. Birlikte yola çıktığım, bu projeye inanan ve içinde 

olmak isteyen genç arkadaşlarıma güvenim tam. Projemiz onaylanır ve gereken desteği alabilirse, bizim yapacağımız bu ilk çalışmanın, bu tür çalışmaların yolunu açabileceğine 
de inanıyorum” dedi.

Başakşehir Belediyesi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) iş birliğinde düzenlenen ‘Akademik 
ve Reel Sektör İş Birliğinde Spor Çalıştayı’nda sporlarla ilgilenen gençlerin talep ve dilekleri 
konuşuldu. İGÜ Mütevelli Başkanı Abdülkadir Gayretli, gençlerin ve sektörün ihtiyaçlarını 
belirlemek açısından yapılan spor çalıştaylarının önemine dikkat çekti.

Çok sayıda akademisyen ve beden eğitimi meslek yüksekokulu öğrencisinin katıldığı çalıştayda, çeşitli 
sporlarla ilgilenen gençlerin talep ve dilekleri konuşuldu, çözüm yolları arandı. Şehitler için saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayan çalıştayda, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin ile İGÜ Rektörü Prof. Burhan Aykaç 
birer konuşma yaptı.
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